# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.
Dnia 16 (28) Października 1858 Roku.

№ 286.

Jutro, ŚŚ. Narcyssa B. i Euzobji P. M.

Wczoraj, JW. Generał-Adjutant *Paniutin*, Warszawski Wojenny Generał Gubernator, raczył zwiedzić nieustającą Wystawę sztuk pięknych, zagraniczną.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał P.